16.3. Secunda vero tabula communis de eisdem incipit die dominica palmarum durans per ordinem presbiterorum usque ad ultimum: per ordinem reliquorum non nisi usque ad octavas pasche sive ibi terminatur sive non.

16.4. Tercia tabula communis de eisdem incipit proxima dominica ante ascensionem domini durans per illam ebdomadam tantum que iterum die pentecostes incipit, sumpto initio ab illo in quo proxima terminata est durans usque ad festum sancte trinitatis vel ulterius quantum ad presbiteros sicut supra in secunda tabula.

16.5. Transcursa vero tabula communi revertitur ad solitum cursum tabule ebdomadarie sumpto ipsius initio ubi ante natale fuerit terminata. Huius tabule communis dispositio<sup>3</sup> locum habet in omni tabula communi per annum.

---

<sup>3</sup> The MS reads 'communis vel dispositio'.

### 17.1. De officio rectorum ad vespervas et ad matutinas et ad alias horas et ad missam.

Simplicibus festis cum regimine chori et in dominicis principalibus rector chori ab inicio in vespervis antiphonam super psalmos et psalmi intonacionem et differentiam a cantore querit et in quo gradu debet incipi: hoc quesito exequatur illud iuxta cantoris responsionem. Si plures antiphone fuerint super psalmos secundam antiphonam et quartam secundarius rector eodem ordine et eodem gradu inquirat et iniungat. Si vero responsorium ad vespervas sit cantandum tunc principalis rector post inchoacionem quarti psalmi responsorium a cantore inquirat et a quo vel a quibus sit cantandum: si fuerit a duobus cantandum tunc principalis rector secundario responsorium significet et a quo sit cantandum tunc principalis rector<sup>4</sup> ex sua parte. Si vero ab uno sit cantandum, tunc in sua parte principalis rector cui ipse voluerit illud iniungat. Deinde ipse rector ymnum et versiculum et antiphonam super Magnificat et memorias et earum ordinem a cantore querat. Hiis omnibus quesitis ipsemet illum inchoet quod de omni ymno incipiendo semper observetur cum duo tantum fuerint rectores in choro, nisi de incepzione ymni Ave maris stella quem omnes rectores ad altare conversi semper simul incipiant. Versiculus si a duobus dicendus principalis rector per se et secundarium duobus pueris ex duabus chori partibus iniungatur. Si ab uno solo per se tantum. Deinde antiphonam super Magnificat iniungat et psalmum ipsum inchoet.

17.2. Dum dicitur oracio cui voluerit Benedicamus iniungat et si duplex festum fuerit secundarius ex sua parte iniungat. Memorias simul ipsi rectores incipiant: ultimum vero Benedicamus secundarius semper ex sua parte iniungat. Si duplex fuerit festum uterque. **Sciendum est autem quod ad utrasque vespervas et ad matutinas et ad missam tantum regitur chorus quando regendus est.** ¶ Ad completorium officium principalis rectoris est iniungere versiculum et antiphonam super Nunc dimittis cui voluerit. In quadragesima autem antiphona Media vita vel O rex gloriose reincepta post psalmum Nunc dimittis queratur versus a rectore si in simplicibus festis a duobus chori pariter, in duplicibus a duobus rectoribus principalibus.